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E os altos números do Imirante.com vão além. 
Nas redes sociais o portal é campeão em 
compartilhamentos de suas matérias e reúne milhares 
de seguidores no Instagram, Facebook e Twitter.

TEMPO MÉDIO

Tempo médio que os 
usuários ficaram no site

INTERNAS

CAPA

Length of visit

Home views
Quantidade de 
impressões da capa

Quantidade de impressões
das páginas internas

PÁGINAS 
VISTAS
Page views 
Total de páginas
visualizadas

SESSÕES
Visitor session
Quantidade de vezes que
os usuários visitaram o site

USUÁRIOS
Unique visitor
É o usuário individual
que realiza uma visita
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4.134.224

2.036.715

1.155.788
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37.565

67.188
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